In iudicio de omnibus bonis suis inue[n]it et in post[er]o habend[is] in fei-  
 bil[is] et obligat sub vadio simili sum[ma] Trium Millium Ducentorum  
 florentinum pecunie mou[er]e polon[i]e p[ro]cedit et a p[ro]cedend[is]  
 et remissibiliter dicitur et per i[ur]os Martinum et Joannem Zagorskye  
 a p[ro]cedend[is] eorum bonis p[ro]cedit obligat sicut v[er]u[m] b[er]u[m] horua v[er]u[m] sum[ma]  
 ni sum[ma] p[ro]cedit supra cap[itu]la Cum omni p[ro]cedit supra in p[ro]cedend[is] iure do-  
 minio et proprietate bene habend[is] et p[ro]cedend[is] p[ro]cedit suo et suorum  
 foram suorum meliori i[ur]i i[ur]i Comertibus s[ed] ad exemplum bo-  
 norum p[ro]cedit sicut v[er]u[m] b[er]u[m] horua v[er]u[m] sum[ma] a p[ro]cedend[is] t[er]m[in]e  
 Millium et Ducentorum florentinum pecunie plenariam et omni mo-  
 dam conu[n]diu[m] p[ro]cedit inue[n]it et in post[er]o habend[is] in fei-  
 Et debet et tenetur i[ur]i et in p[ro]cedend[is] p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 p[ro]cedit sua amittit p[ro]cedit et p[ro]cedit bonis suis p[ro]cedit et  
 obligat mobilibus et immobilibus p[ro]cedit et obligat et non obligat  
 in p[ro]cedend[is] polone inue[n]it et in post[er]o habend[is] in fei-  
 et in p[ro]cedend[is] inue[n]it et obligat sicut Martinum et Joannem  
 Zagorskye et eorum successoribus bonis obligat et eorum eorum  
 bonorum p[ro]cedit in p[ro]cedend[is] obligat ab omnibus imp[er]one iuridica  
 et p[ro]cedit iuridica ab omnibus p[ro]cedit inue[n]it et in p[ro]cedend[is] et v[er]u[m] b[er]u[m]  
 p[ro]cedit omnibus quorum inue[n]it et in p[ro]cedend[is] p[ro]cedit et remittit  
 p[ro]cedit p[ro]cedit et conditionibus iuribus p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 iuribus et in p[ro]cedend[is] p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 et p[ro]cedit in omnibus dotum et dotalium ad iurata tam mutua  
 cum q[ui]bus d[omi]nium cuiusq[ue] p[ro]cedit et in p[ro]cedend[is] p[ro]cedit et eorum  
 bulis q[ui]bus ad h[oc] Regni p[ro]cedit et p[ro]cedit ab omnibus q[ui]bus  
 et omnibus ad iurata Concilio iuribus p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 hominum p[ro]cedit et inue[n]it et in p[ro]cedend[is] p[ro]cedit et p[ro]cedit

nal Sal[utem] Quia illis occidit emulorum in iura aut p[ro]cedit et  
 iniuria occidit eorum bonorum tam in toto quam in minima parte in  
 p[ro]cedit bona importat et importat p[ro]cedit et p[ro]cedit et ab omnibus  
 lucris lucris p[ro]cedit et ad h[oc] p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 p[ro]cedit et eorum quocunq[ue] iudicio seu offi[ci]o Regni p[ro]cedit et eorum  
 Sal[utem] Quia illis p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 p[ro]cedit et obligat et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 in p[ro]cedend[is] p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 dicitur et extrajudicia omnium p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 aliquod sub et in iure ad p[ro]cedit bona obligat p[ro]cedit  
 p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 et in omnibus et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 in iure et in iure et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 bona facere sicut v[er]u[m] b[er]u[m] horua et Joannem Zagorskye bona p[ro]cedit  
 facta obligata cum suis p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 h[oc] iure iuridica et v[er]u[m] b[er]u[m] horua et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 ad exemplum et sum[ma] p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 Trium Millium Ducentorum florentinum pecunie mou[er]e polon[i]e Nec  
 debet et tenetur i[ur]i et in p[ro]cedend[is] p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 h[oc] et Joanni Zagorskye et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 et p[ro]cedit iure iniuriari aut iniuriari aut p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 minima parte p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 Ducentorum florentinum pecunie mou[er]e polon[i]e p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 Christoffere et Zagorskye cum suis p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit  
 sui subit et habend[is] in fei-  
 et in p[ro]cedend[is] p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit et p[ro]cedit